Приложение 6
Таблица с топлотехническите характеристики на ограждащите стени при различни конструктивни системи

	 №

	Строителна система
Номенклатура (год)

	d
m

	d
m

	d
m

	Ro
пр,ст,пп,п,т

	Kо

	Оста
тък
Ro

	

	Допълнителна топлоизола

ция, м
	Топлинен мост по периферията
	Допълнителна топлоизола

ция, м
	Коефиц
некаче
ств. изпъл
нение
	Допълнителна топлоизола

ция, м

	1
	Тухлена зидария
	вътр.ВП маз
	тухл.зид
	външ.ВПмаз
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	плътни тухли -38см
	0.02
	0.38
	0.02
	0.70
	1.42
	1.30
	0.03
	0.039
	
	0.039
	1.15
	0.045

	2
	Тухлена зидария
	вътр.ВП маз
	тухл.зид
	външ.ВПмаз
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	плътни тухли -25см
	0.02
	0.25
	0.02
	0.54
	1.86
	1.46
	0.03
	0.044
	
	0.044
	1.15
	0.050

	3
	Тухлена зидария
	вътр.ВП маз
	тухл.зид
	външ.ВПмаз
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	решетъчни тухли -25см
	0.02
	0.25
	0.02
	0.70
	1.42
	1.30
	0.03
	0.039
	
	0.039
	1.15
	0.045

	4
	Тухлена зидария
	вътр.ВП маз
	тухл.зид
	външ.ВПмаз
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	тухли четворки-25см
	0.02
	0.25
	0.02
	0.80
	1.25
	1.20
	0.03
	0.036
	
	0.036
	1.15
	0.041

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	Rk =2.00; kmax =0.50
	сгуробетон 1200 кг/м3
	хераклит
	 
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 

	1
	Сф-Ал.Толстой(60)
	0.22
	0.04
	 
	0.84
	1.19
	1.16
	0.03
	0.035
	
	0.035
	1.1
	0.038

	 
	Rk =2.00; kmax =0.50
	оризолюспобетон
	 
	 
	
	екструдиран пенополистирол
 
	
	 
	
	 

	2
	Сф-Траен мир(60)
	0.25
	 
	 
	0.79
	1.26
	1.21
	0.03
	0.036
	
	0.036
	1.1
	0.040

	 
	 
	ст.бет.
	пенобетон 800 кг/м3
	ст.бет.
	
	екструдиран пенополистирол
 
	
	 
	
	 

	3
	Рс-Бн-VІІІ-Рс(62)
	0.09
	0.10
	0.06
	0.65
	1.55
	1.35
	0.03
	0.041
	
	0.041
	1.1
	0.045

	 
	 
	ст.бет.
	перлитобетон 800 кг/м3
	ст.бет.
	
	екструдиран пенополистирол
 
	
	 
	
	 

	4
	Б-V-Гл
	0.05
	0.10
	0.05
	0.62
	1.62
	1.38
	0.03
	0.042
	
	0.042
	1.1
	0.046

	 
	 
	ст.бет.
	пенобетон 800 кг/м3
	ст.бет.
	
	
	
	
	 
	0.354
	 
	
	 

	5
	2-63 обединена(63)
	0.05
	0.10
	0.05
	0.62
	1.62
	1.38
	0.03
	0.042
	0.354
	0.044
	1.05
	0.046

	 
	 
	ст.бет.
	пенобетон 800 кг/м3
	ст.бет.
	
	
	
	
	 
	0.354
	 
	
	 

	6
	Бс VІІІ Сф 
	0.05
	0.10
	0.05
	0.62
	1.62
	1.38
	0.03
	0.042
	0.354
	0.044
	1.05
	0.046

	 
	 
керамзитобетон 1300кг/м3
	защитен слой
	 
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 

	7
	2-64-Земляне (64)
	0.26
	0.02
	 
	0.75
	1.34
	1.25
	0.03
	0.038
	
	0.038
	1.1
	0.041


Продължение на приложение 6

	 
	 
аглопоритобетон 1300 кг/м3
	защитен слой
	 
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 

	8
	Бс-V-VІІІ-1-68Пловд
	0.26
	0.02
	 
	0.70
	1.42
	1.30
	0.03
	0.039
	
	0.039
	1.1
	0.043

	
	керамзитобетон а за фасадите керамзитоперлитобетон 1100 кг/м3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Бс-69-Сф
	0.26
	 
	 
	0.85
	1.17
	1.15
	0.03
	0.034
	
	0.034
	1.1
	0.038

	 
	75г и 77г
	ст.бет.
	стиропор
	ст.бет.
	
	
	
	
	 
	0.354
	 
	
	 

	10
	Бн-ІV-VІІІ-Гл-69
	0.10
	0.06
	0.04
	1.88
	0.53
	0.12
	0.03
	0.004
	0.354
	0.017
	1.25
	0.022

	 
	 
	ст.бет.
	стиропор
	ст.бет.
	
	
	
	
	 
	0.354
	 
	
	 

	11
	Бп 79-Гл    60мм
	0.10
	0.06
	0.04
	1.88
	0.53
	0.12
	0.03
	0.004
	0.354
	0.017
	1.25
	0.022

	 
	Rk =2.00; kmax =0.50
	ст.бет.
	стиропор
	ст.бет.
	
	
	
	
	 
	0.354
	 
	
	 

	12
	Бп 79-Гл    80мм
	0.08
	0.08
	0.04
	2.41
	0.42
	-0.41
	0.03
	-0.012
	0.354
	0.006
	1.25
	0.008

	 
	също - при калкан
	0.08
	0.08
	0.04
	2.41
	0.42
	-0.41
	0.03
	-0.012
	0.354
	-0.004
	1.3
	-0.005

	 
	Гл/Бл
	керамзитобетон 1300 кг/м3
	 
	 
	
	
	
	
	 
	0.354
	 
	
	 

	13
	Бн-ІV-VІІІ-72-Гл
	0.20
	 
	 
	0.60
	1.68
	1.40
	0.03
	0.042
	0.354
	0.042
	1.1
	0.046
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